VEÍCULO TIPO PICAPE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTE E SERVIÇOS 

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI”. 

2.2 O objeto está fundamentado conforme art. 18, da Lei nº 14.133/2021, bem como, no Termo de Referência (ANEXO I) e seu apêndice: 

Estudo Técnico Preliminar – ETP. 

2.3 O valor do objeto: 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

2.4 Fica VEDADA a subcontratação. 

2.5 Todos itens da presente licitação serão de participação exclusiva a microempresas e empresas de pequeno porte, nos termos 

do art. 48 da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006. Ademais,  as microempresas e empresas de pequeno porte